
 

 

 
Bijlage 1  
 
Maximaal toegestane gezamenlijke oppervlakte van de bedrijfsgebouwen 
 
  



 

 

UITBREIDINGSMOGELIJKHEDEN NIET AGRARISCHE BEDRIJVEN 

KOLOM 1 KOLOM 2 KOLOM 3 KOLOM 4 KOLOM 5 KOLOM 6 KOLOM 7 
BESTEMMING ADRES HUIDIG OPP. BEDRIJFS 

GEBOUWEN IN M² 
(EXCL. BEDRIJFS- 
WONINGEN) 

115% (BIJ 
RECHT) 

125%(BIJ 
RECHT) 

125% MIDDELS 
WIJZIGINGS- 
BEVOEGDHEID 

AANTAL 
BEDRIJFS-
WONINGEN  

( B ) Bedrijf        

Verkooppunt van 
motorbrandstoffen  

Nordhornsestraat 226  
 

226 m
2
 260 m

2
  283 m

2
 0 

       

(G) Gemengd  Nordhornsestraat 228  63 m
2
  79 m

2
  0 

Gemengd Nordhornsestraat 233 2340 m
2
  2925 m

2
  1 

Gemengd Nordhornsestraat 236  342 m
2
  428 m

2
  0 

Gemengd Nordhornsestraat 237  1265 m
2
  1582 m

2
  0 

Gemengd Nordhornsestraat  
(ong. ten noorden van 
241)   

49 m
2
  200 m

2
  0 

 


